

MS Administration ApS

c/o Steen Dokkedahl, Stationsgade 31, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 43 96 47

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

Steen Dokkedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Administration ApS c/o Steen Dokkedahl Stationsgade 31 8240 Risskov
	CVR-nr.: 10 43 96 47 Stiftet: 23. oktober 1986 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steen Dokkedahl, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	SD Ejendomme ApS
Kapitalinteresse	Sanddal Hus I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.715 kr. mod -12.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244.004 kr. mod 142.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-108.715	-12.385
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-250.000
Driftsresultat	-108.715	-262.385
Andre finansielle indtægter	63.390	2.382
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.353	-61.282
Resultat før skat	-93.678	-321.285
Skat af årets resultat	-150.326	463.512
Årets resultat	-244.004	142.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.227
Disponeret fra overført resultat	-244.004	0
Disponeret i alt	-244.004	142.227

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.750.000	1.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.750.000	1.750.000
3 Kapitalinteresse	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	1.950.000	1.950.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.019.500	704.100
Udskudte skatteaktiver	942.865	1.093.191
Tilgodehavende selskabsskat	220	0
Periodeafgrænsningsposter	4.656	4.614
Tilgodehavender i alt	1.967.241	1.801.905
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.000	24.900
Værdipapirer i alt	48.000	24.900
Likvide beholdninger	105.205	7.200
Omsætningsaktiver i alt	2.120.446	1.834.005
Aktiver i alt	4.070.446	3.784.005

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.258.000	1.258.000
	Overført resultat	339.846	583.850
	Egenkapital i alt	<u>1.597.846</u>	<u>1.841.850</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	394.120	446.501
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.120</u>	<u>446.501</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.981	16.607
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.997.287	1.429.047
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.212	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.078.480</u>	<u>1.495.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.600</u>	<u>1.942.155</u>
	Passiver i alt	<u>4.070.446</u>	<u>3.784.005</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.027	48.030
Andre finansielle omkostninger	7.326	13.252
	48.353	61.282
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.040.400	3.040.400
Kostpris ultimo	3.040.400	3.040.400
Regulering til dagsværdi primo	-1.290.400	-1.040.400
Årets regulering til dagsværdi	0	-250.000
Regulering til dagsværdi ultimo	-1.290.400	-1.290.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.750.000	1.750.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	200.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sanddal Hus I/S, Aarhus	50 %	-2.607.257	4.546.127
		-2.607.257	4.546.127

Sanddal Hus I/S har årsafslutning den 31/12, hvorfor de oplyste regnskabstal er fra regnskabsåret 2020. Selskabets ejendom er under udvikling, hvorfor selskabets kostpris anses at være tilstede.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	444.120	50.000	394.120	173.946
	<u>444.120</u>	<u>50.000</u>	<u>394.120</u>	<u>173.946</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 374 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.925 t.kr. til sikkerhed for bankgæld kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 2.224 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SD Ejendomme ApS, CVR-nr. 32142796, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.